SECRETARIA GERAL DO MUNICÍPIO 
ASSESSORIA TÉCNICA LEGISLATIVA 

Art. 4º - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir no 
Orçamento Municipal para o exercício de 2006, aprovado pela Lei nº 4.810 
de 19 de dezembro de 2005, crédito adicional especial, no valor de R$ 
196.000,00 (cento e noventa e seis mil reais), com a seguinte classificação 
orçamentária: 

DOTAÇÃO . DISCRIMINAÇÃO | = 
. “Prefeitura Municipal de indaiatuba . e 

ria Municipal de Esportes e lazer        
(02.13.0127 — 
[02:13,01.37, 
[02,13.01.27.8 
[02.13.01,27; 

61.27.68